[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THAM VẤN MÔI TRƯỜNG DỰ ÁN

            Kính gửi:  Chủ đầu tư dự án…….

Căn cứ Điều 33, Luật Bảo vệ môi trường 2020 và Điều 26, Nghị định 08/2022/NĐ-CP quy định về nội dung tham vấn trong đánh giá tác động môi trường.
1. Thông tin của cá nhân, tổ chức bị tác động, bị ảnh hưởng trực tiếp về môi trường của dự án, tham gia tham vấn:
a) Đối với cá nhân:
- Họ và Tên ( Đối với cá nhân): .……………….    Sinh Năm: …….……….
- Số CCCD: …………………………………...…  Cấp ngày:…….…..….…
- Nơi cấp: ………………………………………...…...……………………..
- Hộ khẩu thường trú:………………………………….………….…………
- Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………
- Thông tin liên hệ (nếu cần): ĐT…………….…    Emai: ………..……..…
b) Đối với Tổ chức:
- Tên công ty, Doanh nghiệp:………………………………………………..
- Địa chỉ tại:………………………………………………………………….
- Người đại diện trước pháp luật:……………………………………………
- Điện thoại liên hệ:………………………………………………………….
2. Thông tin của Dự Án xin tham vấn:
- Tên dự án:…………………………………………….………………….
- Địa điểm thực hiện dự án:…………………………….…………………
3.Ý kiến tham vấn:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
4. Kiến nghị đề xuất
4.1. Chủ thực hiện dự án:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
4.2. Đơn vị quản lý cổng thông tin điện tử: Tiếp nhận nội dung tham vấn này và gửi cho chủ dự án.
Trên đây là ý kiến tham gia góp ý về các nội dung của dự án. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung và ý kiến đã tham gia, góp ý của dự án nêu trên.

	……… Ngày…….tháng…….năm 20..

	NGƯỜI/ TỔ CHỨC THAM VẤN
(Ký, ghi rõ họ và tên, hoặc đóng dấu)

* Tổ chức và cá nhân có thể gửi ý kiến tham vấn như sau:
- Tiếp nhận ý kiến bằng văn bản ( trên giấy): Ý kiến tham vấn gửi về:  Trung tâm Thông tin Dữ liệu và Phát triển quỹ đất, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Nam. Địa chỉ: Số 187 đường Quy Lưu, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam. Người tiếp nhận: Bà Vũ Thị Hồng - Điện thoại: 0974174213 (trong giờ hành chính).
- Tiếp nhận ý kiến bằng thư điện tử: Ý kiến tham vấn soạn bằng file văn bản gửi vào hòm thư điện tử : thamvanmoitruong@gmail.com.